SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS í C l $ C '  ft/j %

PROJETO DE LEI N“ /2023

“Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional 
suplementar e dá outras providências”

Art. Io Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional suplementar no valor de 

RS 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais), na seguinte dotação orçamentária:

UG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação

Funcional Programatica Código
Reduzido Valor

7 l 605.0000 05.01.02-092720062.2.1480000-3.1.90.01 7636 R$ 1.100.000.00
Total Excesso - Art. 43, § T, 11 - L.4.320/64 RS 1.100.000,00

[...]

Presidente

AUTÓGRAFO DE LEI N° 97/23 

PROJETO DE LEI N° 114/2023

“Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar 
e dá outras providências”

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional suplementar no valor de R$

1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais), na seguinte dotação orçamentária:

UG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação Funcional Programática Código

Reduzido Valor

7 I 605.0000 05.01.02-092720062.2.1480000-3.1.90.01 7636 R$ 1.100.000,00

Total Excesso - Art. 43, § 1", 11 - L.4.320/64 R$ 1.100.000,00